
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 38/135/2021 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu. 

 
Na podstawie art.36 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym 

 ( Dz. U. z 2020 r. poz. 920 t. jedn. z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu o treści jak 

w załączniku do uchwały.  

              

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Tarnobrzegu.  

         § 3 

 

Traci moc Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu  uchwalony 

uchwałą Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  Nr  25/68/2014 z dnia 25 września 2014 r.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2022 r.  

 

 

        1. Jerzy Sudoł 

 

        2. Jacek Rożek 

 

        3. Wojciech Gruszka 

         

4  Marian  Grzegorzek 

            

                   5. Marek Ożga 

 

 

 

 

 


